СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета городского поселения Мортка за 1 квартал 2010 года
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом городского поселения Мортка, рассмотрев отчет администрации городского поселения Мортка об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Мортка за 1 квартал 2010 года, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Мортка за 1 квартал 2010 года согласно приложениям 1,2,3.

3. Настоящее решение с приложениями  опубликовать в газете «Кондинский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующую финансовым отделом администрации городского поселения Мортка С.В. Кавардакову.

Глава городского поселения Мортка                                                                       А.А. Тагильцев

пгт. Мортка

«30» сентября 2010 года

№ 31
                                                  Приложение 1

к решению Совета депутатов
городского поселения Мортка
от  30 сентября 2010 года № 31
Доходная часть бюджета городского поселения Мортка

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные

назначения на 2010 год
	Исполнено на 01.04.2010г.
	Неисполненные назначения

	Доходы бюджета - всего

	40094000,00
	8223064,30
	31870935,70

	в том числе:

	НДФЛ
	18210102021010000110
	3045000,00
	349127,20
	2695872,80

	ЕНВД
	18210502000020000110
	824000,00
	267450,68
	556549,32

	Единый сельхоз. налог
	18210503000011000110
	5000
	17198,10
	-12198,10

	Налог на имущество физических лиц
	18210601030100000110
	155000,00
	32671,80
	122328,20

	Земельный налог
	18210606000000000110
	43000,00
	48090,37
	-5090,37

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	02010804020010000110
	126000,00
	35560,00
	90440,00

	Задолженность по отмененным налогам
	18210904050101000110

	162,46
	-162,46

	Арендная плата
	02011105010100000120
	1915000,00
	81547,31
	1833452,69

	Доходы от предпринимательской деятельности
	02011303050100000130
	236000,00

	236000,00

	Продажа земельных участков
	02011406014100000430
	28000,00
	49555,86
	-21555,86

	Невыясненные поступления
	02011701050100000180

	0,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	02020201001100000151
	23270000,00
	4654000,00
	18616000,00

	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	02020203003100000151

	100000,00
	25000,00
	75000,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление воинского учета
	02020203015100000151
	616000,00
	154800,00
	461200,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	02020201003100000151
	9055000,00
	1811000,00
	7244000,00

	Межбюджетные трансферты
	02020204999100000151
	646000,00
	646000,00
	0,00

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселения
	02011109045100000120
	30000,00
	50900,52
	-20900,52

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	02020705000100000180

	0,00

Глава городского поселения Мортка                                                                       А.А. Тагильцев
                                               Приложение 2

к решению Совета депутатов

городского поселения Мортка

от  30 сентября 2010 года № 31
Расходная часть бюджета городского поселения Мортка

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код расхода  по ППП, ФКР,  КЦСР,  КВР,  ЭКР
	Утвержденные

бюджетные

назначения на 2010 год
	Исполнено за 1 квартал 2010 года
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
	200

	41046719,12
	8008137,45
	33038581,67

	Общегосударственные вопросы
	200
	00001000000000000000
	15271532,84
	4054024,19
	11217508,65

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	200
	00001020000000000000
	975000,00
	269700,00
	705300,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администра
	200
	00001040000000000000
	13946532,84
	3772949,19
	10173583,65

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	200
	00001070000000000000
	0,00
	0,00
	0,00

	Резервные фонды
	200
	00001120000000000000
	250000,00
	0,00
	250000,00

	Загс
	200
	00001140000000000000
	100000,00
	11375,00
	88625,00

	Национальная оборона
	200
	00002000000000000000
	616000,00
	154800,00
	461200,00

	Общеэкономические вопросы
	200
	00004100000000000000
	203476,00
	36996,00
	166480,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	200
	00005000000000000000
	8291200,00
	965923,26
	7325276,74

	Жилищное хозяйство
	200
	00005010000000000000
	500000,00
	0,00
	500000,00

	Коммунальное хозяйство
	200
	00005020000000000000
	0,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	200
	00005030000000000000
	7791200,00
	965923,26
	6825276,74

	Молодежная политика и оздоровление детей
	200
	00007070000000000000
	1552720,00
	203810,80
	1348909,20

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	200
	00008000000000000000
	11180000,00
	1770436,17
	9409563,83

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации
	200
	00008060000000000000
	0,00
	0,00
	0,00

	Здравоохранение и спорт
	200
	00009000000000000000
	40000,00
	0,00
	40000,00

	Социальная политика
	200
	00010000000000000000
	346000,00
	102421,99
	243578,01

	Меры направленные на обеспечение занятости населения
	200
	00004010000000000000
	18790,28
	14325,04
	4465,24

	Другие вопросы в области ЖКХ
	200
	00011040000000000000
	3527000,00
	705400,00
	2821600,00

Глава городского поселения Мортка                                                                       А.А. Тагильцев
                                               Приложение 3
к решению Совета депутатов

городского поселения Мортка

от  30 сентября 2010 года № 31
Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения Мортка

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код источника финансирования

по КИВФ, КИВнФ
	Утвержденные

бюджетные

назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	500

	-
	-214926,85
	-

	в том числе:

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов
	520

	-
	-
	-

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджетов
	620

	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700

	-
	-214926,85

	Увеличение остатков средств
	710
	02008020100100000510
	-40094000,00
	-8223064,30

	Уменьшение остатков средств
	720
	02008020100100000610
	41046719,12
	8008137,45

Глава городского поселения Мортка                                                                       А.А. Тагильцев